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Zabezpieczenie medyczne – rat. Med. Porwit Piotr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obserwator ZZSS KACZMAREK Szymon II 9632/II/21

Kierownik Zawodów WRÓBEL Michał

Funkcja NAZWISKO Imię Klasa Numer licencji

Sędzia Główny Zawodów ŻWIR Marek II 10405/II/21

Przewodniczący Komisji RTS SZPURA Tadeusz I 0747/I/15

Sędzia Główny Strzelań Karabinowych CHOJNACKI Krzysztof II 10323/II/21

Sędzia Główny Strzelań Pistoletowych GRENDA Andrzej I 5824/I/22

Sędzia Główny Strzelań Pneumatycznych RZĄD Piotr II 10381/III/22

Sędzia Biura Obliczeń KUŚNIEREK Wojciech I 5832/I/20

Sędzia Biura Obliczeń MALAWSKI Zygmunt III 9954/III/17

Sędzia Biura Obliczeń GORZKIEWICZ Julia III 13911/III/21

Sędzia Stanowiskowy KRAJEWSKI Tadeusz II 9036/II/21

Sędzia Stanowiskowy CZARNIK Marek III 12047/III/19

Sędzia Stanowiskowy ŚWIDNICKI Kamil III 9078/III/17

Sędzia Stanowiskowy MACIEJEWSKI Andrzej III 18196/III/23

Sędzia Stanowiskowy KONIECZNY Tomasz III 10350/III/18

Sędzia Stanowiskowy MARCZEWSKI Dobrosław III 17607/III/23

Obsługa Techniczna LASKOWSKI Maciej

Obsługa Techniczna OCH Anna

Obsługa Techniczna OLECHNOWSKI Mateusz

Osoby funkcyjne

Obsada sędziowska
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Protokół nr 1: Karabin Sportowy 50m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

Msc NAZWISKO Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 ROJEWSKI Piotr STS Szczecin 101,8 3

2 DRACZYŃSKI Tomasz REGALICA Gryfino 100,6 2

3 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 98,9 3

4 ĆWIRKO Daniel STS Szczecin 96,4 0

5 RECZUCH Krystian STRZELEC Szczecin 95,8 2

6 SOLIŃSKI Zbigniew REGALICA Gryfino 95,3 2

7 ZAGÓRSKI Marek AMATOR Wrocław 94,8 2

8 WILK Rafał IRON Bukowa 94,6 0

9 ŚWIDNICKI Kamil REGALICA Gryfino 93,7 1

10 SZTUKOWSKI Łukasz AMATOR Wrocław 93,6 2

11 KUŚNIEREK Wojciech REGALICA Gryfino 93,6 1

12 MACIEJEWSKI Andrzej REGALICA Gryfino 93,0 0

13 WRÓBEL Michał REGALICA Gryfino 91,4 1

14 BODYS Jarosław AMATOR Wrocław 90,8 2

15 TOPOREK Piotr POLIGON Drawski 90,4 2

16 IWANOW Jacek REGALICA Gryfino 90,4 1

17 GRZYBOWSKI Wiesław 1.SKS Szczecin 90,1 0

18 CHOJNACKI Krzysztof REGALICA Gryfino 89,5 1

19 MISZTAL Artur AMATOR Wrocław 89,1 0

20 BRONCEL Miłosz COLT Łódź 88,9 1

21 SZCZESIAK Sebastian REGALICA Gryfino 88,6 0

22 RADKIEWICZ Michał AMATOR Wrocław 88,2 0

23 DUDAR Bogdan REGALICA Gryfino 87,8 1

24 STORTA Przemysław LEGION Stargard 87,5 1

25 KORNEL Adam REGALICA Gryfino 87,5 1

26 KYRDZIAWA Jarosław ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 87,5 0

27 KUDREWICZ Dawid IRON Bukowa 86,6 1

28 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 86,4 1

29 PAWŁOWSKI Jan REGALICA Gryfino 86,3 1

30 RYBAK Krzysztof IRON Bukowa 85,9 0

31 SZCZEŚNIAK Szymon AMATOR Wrocław 85,4 1

32 UMERLIK Błażej AMATOR Wrocław 84,8 0

33 GAD Paweł REGALICA Gryfino 84,0 1

34 KASZUBOWSKI Dariusz AMATOR Wrocław 83,6 0

35 IWANOW Robert REGALICA Gryfino 83,3 0

36 TOPOREK Dorota POLIGON Drawski 83,0 0

37 TOPOREK Paweł POLIGON Drawski 82,1 0

38 KUJAWSKI Piotr REGALICA Gryfino 81,5 1

39 LANGNER Monika AMATOR Wrocław 80,3 0

40 WASIAK Remigiusz REGALICA Gryfino 79,1 0

41 PACHUCKI Adam IRON Bukowa 78,7 1

42 TESZKE Krzysztof REGALICA Gryfino 78,6 0

43 STOICZKOW Wencysław TARCZA Goleniów 77,9 0

44 KAMIŃSKA-BORAK Jolanta LEGION Stargard 76,4 1

45 KONIECZNY Tomasz REGALICA Gryfino 75,5 0

46 CHADY Tomasz REGALICA Gryfino 74,8 1

47 HAMULAK Roman LEGION Stargard 73,7 0

48 JAWORSKI Dawid AMATOR Wrocław 72,0 0

49 SOKALSKI Jan LEGION Stargard 71,1 0

50 TURCZYŃSKI Tomasz STS Szczecin 70,8 1

51 PUDŁO Sebastian STS Szczecin 67,1 1

52 JACKÓW Zygmunt REGALICA Gryfino 0,0 0 DNF
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Protokół nr 2: Pistolet Sportowy 25m – 10 strz.  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

 

 

 

Msc. Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 FURMAŃSKI Maciej REGALICA Gryfino 96 2

2 ĆWIRKO Daniel STS Szczecin 96 2

3 TOPOREK Piotr POLIGON Drawski 95 5

4 WILK Rafał IRON Bukowa 95 2

5 RENNERT Marek AMATOR Wrocław 94 3

6 CUPRYJAK Sebastian AMATOR Wrocław 94 1

7 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 94 1

8 MACIEJEWSKI Andrzej REGALICA Gryfino 94 1

9 SOLIŃSKI Zbigniew REGALICA Gryfino 93 2

10 CHADY Tomasz REGALICA Gryfino 92 0

11 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 91 3

12 IWANOW Robert REGALICA Gryfino 90 0

13 GRABOWSKI Robert REGALICA Gryfino 89 1

14 ROJEWSKI Piotr STS Szczecin 89 1

15 KULIK Marek STS Szczecin 88 3

16 KONIECZNY Tomasz REGALICA Gryfino 88 1

17 DRACZYŃSKI Tomasz REGALICA Gryfino 87 3

18 MALINOWSKI Michał STS Szczecin 86 1

19 CZARNIK Marek REGALICA Gryfino 86 0

20 STOICZKOW Wencysław TARCZA Goleniów 86 0

21 STORTA Przemysław LEGION Stargard 84 1

22 ADAMCZYK Paweł AMATOR Wrocław 84 1

23 KUŚNIEREK Wojciech REGALICA Gryfino 84 0

24 CZARNOTA-HOOGLUGT Agnieszka BASZTA Gryfice 84 0

25 LANGNER Monika AMATOR Wrocław 83 0

26 LASKOWSKI Maciej REGALICA Gryfino 83 0

27 WRÓBEL Michał REGALICA Gryfino 82 2

28 MAZUR Tomasz REGALICA Gryfino 82 0

29 TESZKE Krzysztof REGALICA Gryfino 80 1

30 CHOJNACKI Krzysztof REGALICA Gryfino 80 0

31 BRONCEL Miłosz COLT Łódź 78 1

32 IWANOW Jacek REGALICA Gryfino 78 0

33 SZCZEŚNIAK Szymon AMATOR Wrocław 78 0

34 BODYS Jarosław AMATOR Wrocław 78 0

35 GAD Paweł REGALICA Gryfino 77 0

36 GORZKIEWICZ Julia REGALICA Gryfino 75 0

37 UMERLIK Błażej AMATOR Wrocław 74 0

38 GRZYBOWSKI Wiesław 1.SKS Szczecin 73 0

39 MISZTAL Artur AMATOR Wrocław 70 0

40 TOPOREK Paweł POLIGON Drawski 70 0

41 PAWŁOWSKI Jan REGALICA Gryfino 69 0

42 KYRDZIAWA Jarosław ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 69 0

43 SZCZESIAK Sebastian REGALICA Gryfino 69 0

44 KORNEL Adam REGALICA Gryfino 67 0

45 JURKOWSKI Piotr AMATOR Wrocław 67 0

46 JAROTA Paweł ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 66 0

47 TOPOREK Dorota POLIGON Drawski 65 0

48 WASIAK Remigiusz REGALICA Gryfino 65 0

49 MOTYKA Krzysztof REGALICA Gryfino 64 0

50 JAWORSKI Dawid AMATOR Wrocław 62 0
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Protokół nr 2: Pistolet Sportowy 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 MICHAŁOWSKI Paweł AMATOR Wrocław 62 0

52 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 59 0

53 RADKIEWICZ Michał AMATOR Wrocław 57 0

54 KUJAWSKI Piotr REGALICA Gryfino 55 0

55 RYBAK Krzysztof IRON Bukowa 55 0

56 OLECH Zbigniew STRZELEC Szczecin 54 0

57 DUDAR Bogdan REGALICA Gryfino 33 0

58 KASZUBOWSKI Dariusz AMATOR Wrocław 23 0

59 HAMULAK Roman LEGION Stargard 0 0 DNF

PK ŻWIR Marek REGALICA Gryfino 84 0
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Protokół nr 3: Pistolet Centralnego Zapłonu 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

 

 

 

Msc. Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 TOPOREK Piotr POLIGON Drawski 98 5

2 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 94 1

3 RENNERT Marek AMATOR Wrocław 94 0

4 KUŚNIEREK Wojciech REGALICA Gryfino 93 2

5 MALAWSKI Zygmunt REGALICA Gryfino 92 1

6 CUPRYJAK Sebastian AMATOR Wrocław 91 0

7 DRACZYŃSKI Tomasz REGALICA Gryfino 89 0

8 MISZTAL Artur AMATOR Wrocław 86 2

9 MAZUR Tomasz REGALICA Gryfino 86 0

10 IWANOW Robert REGALICA Gryfino 86 0

11 ROJEWSKI Piotr STS Szczecin 85 1

12 KUJAWSKI Piotr REGALICA Gryfino 85 1

13 MALINOWSKI Michał STS Szczecin 84 1

14 GAD Paweł REGALICA Gryfino 84 0

15 SOKALSKI Jan LEGION Stargard 84 0

16 ĆWIRKO Daniel STS Szczecin 83 0

17 MICHAŁOWSKI Paweł AMATOR Wrocław 82 0

18 FURMAŃSKI Maciej REGALICA Gryfino 81 0

19 JAKUBIEC Krzysztof GRAJCAR Police 81 0

20 STOICZKOW Wencysław TARCZA Goleniów 81 0

21 WASIAK Remigiusz REGALICA Gryfino 80 0

22 CHOJNACKI Krzysztof REGALICA Gryfino 79 1

23 KYRDZIAWA Jarosław ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 78 0

24 TURCZYŃSKI Tomasz STS Szczecin 78 0

25 WILK Rafał IRON Bukowa 77 1

26 MACIEJEWSKI Andrzej REGALICA Gryfino 77 0

27 OLECH Zbigniew STRZELEC Szczecin 76 0

28 WRÓBEL Michał REGALICA Gryfino 76 0

29 SOLIŃSKI Zbigniew REGALICA Gryfino 74 0

30 KONIECZNY Tomasz REGALICA Gryfino 74 0

31 IWANOW Jacek REGALICA Gryfino 71 0

32 TOPOREK Dorota POLIGON Drawski 70 0

33 CHADY Tomasz REGALICA Gryfino 70 0

34 TOPOREK Paweł POLIGON Drawski 69 0

35 GRABOWSKI Robert REGALICA Gryfino 69 0

36 PAWŁOWSKI Jan REGALICA Gryfino 68 0

37 UMERLIK Błażej AMATOR Wrocław 66 0

38 GRZYBOWSKI Wiesław 1.SKS Szczecin 64 0

39 RYBAK Krzysztof IRON Bukowa 63 0

40 KORNEL Adam REGALICA Gryfino 62 0

41 KULIG Piotr STRZELEC Szczecin 61 0

42 JAROTA Paweł ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 61 0

43 LANGNER Monika AMATOR Wrocław 61 0

44 MOTYKA Krzysztof REGALICA Gryfino 60 0

45 STORTA Przemysław LEGION Stargard 58 0

46 RADKIEWICZ Michał AMATOR Wrocław 56 0

47 CZARNIK Marek REGALICA Gryfino 55 0

48 KULIK Marek STS Szczecin 55 0

49 SZCZEŚNIAK Szymon AMATOR Wrocław 55 0

50 ADAMCZYK Paweł AMATOR Wrocław 55 0
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Protokół nr 3: Pistolet Centralnego Zapłonu 25m – 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 PUDŁO Sebastian STS Szczecin 53 0

52 BRONCEL Miłosz COLT Łódź 52 0

53 BIENIAS-GĘBSKI Rafał STS Szczecin 52 0

54 JAWORSKI Dawid AMATOR Wrocław 49 0

55 HAMULAK Roman LEGION Stargard 44 0

56 TESZKE Krzysztof REGALICA Gryfino 40 0

57 JURKOWSKI Piotr AMATOR Wrocław 39 0

58 KASZUBOWSKI Dariusz AMATOR Wrocław 0 0 DNF

PK ŻWIR Marek REGALICA Gryfino 76 1
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Protokół nr 4: Pistolet Pneumatyczny 10m– 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Msc Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 CHOJNACKI Krzysztof REGALICA Gryfino 89 1

2 LASKOWSKI Maciej REGALICA Gryfino 87 1

3 RADKIEWICZ Michał AMATOR Wrocław 85 2

4 SOLIŃSKI Zbigniew REGALICA Gryfino 85 1

5 GORZKIEWICZ Julia REGALICA Gryfino 84 1

6 KUŚNIEREK Wojciech REGALICA Gryfino 82 1

7 TOPOREK Piotr POLIGON Drawski 81 2

8 KRAJEWSKI Tadeusz REGALICA Gryfino 80 1

9 MAZUR Tomasz REGALICA Gryfino 79 0

10 BRONCEL Miłosz COLT Łódź 76 1

11 STORTA Przemysław LEGION Stargard 74 0

12 UMERLIK Błażej AMATOR Wrocław 74 0

13 SZCZESIAK Zbigniew Batalion Chociwel 74 0

14 ŻWIR Marek REGALICA Gryfino 73 0

15 DUDAR Bogdan REGALICA Gryfino 69 0

16 WRÓBEL Michał REGALICA Gryfino 69 0

17 GRZYBOWSKI Wiesław 1.SKS Szczecin 68 0

18 WILK Rafał IRON Bukowa 67 0

19 MOTYKA Krzysztof REGALICA Gryfino 66 0

20 RYBAK Krzysztof IRON Bukowa 66 0

21 TOPOREK Paweł POLIGON Drawski 63 0

22 BODYS Jarosław AMATOR Wrocław 63 0

23 JAWORSKI Dawid AMATOR Wrocław 62 0

24 PAWŁOWSKI Jan REGALICA Gryfino 55 0

25 TESZKE Krzysztof REGALICA Gryfino 51 0

26 TOPOREK Dorota POLIGON Drawski 45 0

27 KASZUBOWSKI Dariusz AMATOR Wrocław 34 0

PK ŻWIR Marek REGALICA Gryfino 73 0
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Protokół nr 5: Karabin Pneumatyczny 10m– 10 strz. 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

sędzia kl. I 

 

 

 

 

 

 

Msc Nazwisko Imię Klub Wynik 10X Uwagi

1 SOLIŃSKI Zbigniew REGALICA Gryfino 77,6 0

2 TOPOREK Piotr POLIGON Drawski 73,6 0

3 LASKOWSKI Maciej REGALICA Gryfino 70,0 0

4 BRONCEL Miłosz COLT Łódź 63,1 0

5 KUŚNIEREK Wojciech REGALICA Gryfino 60,1 0

6 RADKIEWICZ Michał AMATOR Wrocław 57,1 0

7 RYBAK Krzysztof IRON Bukowa 55,9 0

8 CHOJNACKI Krzysztof REGALICA Gryfino 55,0 0

9 PAWŁOWSKI Jan REGALICA Gryfino 53,0 0

10 UMERLIK Błażej AMATOR Wrocław 52,0 0

11 STORTA Przemysław LEGION Stargard 51,8 0

12 RECZUCH Krystian STRZELEC Szczecin 51,3 0

13 BODYS Jarosław AMATOR Wrocław 50,4 0

14 WRÓBEL Michał REGALICA Gryfino 50,3 0

15 WILK Rafał IRON Bukowa 50,0 0

16 TESZKE Krzysztof REGALICA Gryfino 49,1 0

17 KUDREWICZ Dawid IRON Bukowa 49,0 0

18 TOPOREK Dorota POLIGON Drawski 45,9 0

19 GRZYBOWSKI Wiesław 1.SKS Szczecin 42,0 0

20 TOPOREK Paweł POLIGON Drawski 41,0 0

21 KASZUBOWSKI Dariusz AMATOR Wrocław 21,4 0

22 SZTUKOWSKI Łukasz AMATOR Wrocław 17,6 0

23 JAWORSKI Dawid AMATOR Wrocław 6,0 0
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera 5 (pięć) protokołów z następujących 

konkurencji: 

1.Karabin Sportowy–50 m. 10 strz. 

2.Pistolet Sportowy–25 m. 10 strz. 

3.Pistolet Centralnego Zapłonu–25 m.10 strz. 

4.Pistolet Pneumatyczny- 10m. 10 strz.  

5.Karabin Pneumatyczny- 10m. 10 strz. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z „Regulaminem zawodów”, przepisami 

PZSS i zachowaniem bezpieczeństwa. W protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym.  

Protestów nie składano. 

 

 Sędzia Główny Zawodów 

Żwir Marek 

Sędzia kl. II 

Przewodniczący komisji RTS 

Szpura Tadeusz 

Sędzia kl. I 

Obserwator ZZSS 

Kaczmarek Szymon 

Sędzia kl. II 

Gryfino 02.12.2023r. 

 

 r. 

Mikołajki 23 


